malia singula eorum habebant alas senas. et in circuitu et intus plena sunt oculis: et requiem non habebant die ac nocte dicentia. Sanctus sanctus sanctus dominus deus omnipotens: qui erat et qui est et qui venturus est. Et cum careret illa maiestas gloriam et honorem et benedictionem sedenti super thronum. Inuenti in sancta sanctorum: predebant viginti quatuor seniores ante sedentem in throno. Et adorabant viventem: in sancta sanctorum.

Ev. Erat homo ex pharisaeis. **R.** infra in iudicio sancte auas. **De sancta trinitate.**

Benedicta sit sancta trinitas atque in diuisa unitas confitendum ei quod fecit nobiscum misericordiam suam. **P.** benedicam patrem et filium cum sancto spiritu.

Omnia septuaginta colla. **D**eus qui dedisti famulis tuis in confessione vere fidei eterne trinitatis gloriam agnosce: et in potentia maiestatis adorare unitatem: quod. ut eiusdem fidei firmitate ab omnibus semper manuum aduersis.

Pr. Ad romanos. **H**ic. **S**alutatio diuinarum sapientie et scientie dei: quam incomprehensibilia sunt iudicia eius. et inuestigabiles viue eius. **O**s enim cognouit sensum domini. aut quis consiliarius eius fuit: aut quis prior dedit illi. et retribuetur ei: **Q**uia ex ipso et per ipsum et in ipso sunt omnia: ipsi honor et gloria: in sancta sanctorum. **g.** **B**enedicentes domine qui intueris abyssos et sedes super cherubim. **b.** benedictus es qui sedes super throno regni tui